PORTARIA Nº 43, DE 5 DE JUNHO DE 2020
O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Sousa, nomeado pela Portaria IFPB nº 2838/2018, e tendo em vista o disposto na Portaria IFPB nº 268/2018, resolve:
I - DISPENSAR o servidor OVÍDIO RICARDO DANTAS JUNIOR, Mat. Siape nº 1541209, CPF 032.441.354-80, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro de Pessoal permanente deste Instituto, da Função de Coordenador das Relações Institucionais e Estágios - Cód. FG.01, do Campus Sousa.
II - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.
FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO